
ZARZĄDZENIE Nr 125/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 września 2012r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeglądu zasobu komunalnego Miasta 

Mława. 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 21 

czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 ze zmianami) 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Prezes TBS Sp. z o.o. w Mławie – Przewodniczący Komisji. 

2. Administrator - pracownik Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

w Mławie – członek komisji. 

3. Administrator - pracownik Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

w Mławie – członek komisji. 

4. Pracownik Straży Miejskiej w Mławie członek komisji. 

5. Pracownik ds. mieszkaniowych Wydziału Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej  

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Mława. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy wykonanie przeglądu lokali mieszkalnych i socjalnych  

w zasobie komunalnym Miasta Mława w celu odzyskania niezamieszkałych  

lub podnajmowanych przez najemców lokali. 

 

§ 3 

1. Komisja działa w dwuosobowych zespołach kontrolnych. 

2. Przewodniczący Komisji ustala skład zespołów kontrolnych. 

 

§ 4 

Członkowie Komisji działają na podstawie imiennego upoważnienia wydanego przez 

Burmistrza Miasta Mława. 

§ 5 

Przewodniczący Komisji zobowiązany jest do składania Burmistrzowi Miasta Mława 

sprawozdań z prac Komisji raz na trzy lata, w terminie do końca pierwszego kwartału. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 33/2009 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 26 marca 2009r.  

w sprawie powołania Komisji do przeglądu niezamieszkałych lokali mieszkalnych  

w zasobach komunalnych miasta. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


